
İLÇEMİZDE FAALİYET GÖSTEREN DERNEKLERE 

İlgi : Kastamonu İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 17/03/2020 tarihli ve 2868 sayılı yazısı.

        Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm Dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya
Sağlık Örgütü tarafından da pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid19)
salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için
yayımlanan ve ilgi sayılı yazı ekinde Kaymakamlığımıza gönderilen İçişleri Bakanlığı İller
İdaresi Genel Müdürlüğünün 26.03.2020 tarihli ve 5361 sayılı Genelgesinde; 
        “Sivil Toplum Kuruluşlarının (Dernek, Vakıf) genel kurulları ve sivil toplum
kuruluşlarının eğitimler dahil, insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve
faaliyetleri (icrai zorunluluk getiren yönetim faaliyetleri hariç) 16.03.2020 Pazartesi
saat:24.00 itibariyle geçici olarak ertelenmiştir" denilmektedir.
        Bu kapsamda ilçemizde faaliyet gösteren derneklerden tüzükleri gereğince Mart ve
Nisan 2020 aylarında genel kurul toplantısı olacak derneklerin toplantılarını
ertelemeleri hususu;  Dernekler Yönetmeliği'nin 14.maddesine göre "Yönetim kurulu,
dernek tüzüğüne göre genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin listesini düzenler.
Genel kurula katılma hakkı bulunan üyeler; en az onbeş gün önceden, toplantının günü,
saati, yeri ve gündemi en az bir gazetede veya derneğin internet sayfasında ilan edilmek,
yazılı olarak bildirilmek, üyenin bildirdiği elektronik posta adresine ya da iletişim
numarasına mesaj gönderilmek veya mahalli yayın araçları kullanılmak suretiyle
toplantıya çağrılır. Bu çağrıda, çoğunluk sağlanamaması sebebiyle toplantı yapılamazsa,
ikinci toplantının hangi gün, saat ve yerde yapılacağı da belirtilir. İlk toplantı ile ikinci
toplantı arasındaki süre yedi günden az, altmış günden fazla olamaz.
        Toplantı, çoğunluk sağlanamaması sebebinin dışında başka bir nedenle geri
bırakılırsa, bu durum geri bırakma sebepleri de belirtilmek suretiyle, ilk toplantı için
yapılan çağrı usulüne uygun olarak üyelere duyurulur. İkinci toplantının geri bırakma
tarihinden itibaren "en geç altı ay içinde" yapılması zorunludur. Üyeler ikinci
toplantıya,birinci fıkrada belirtilen esaslara göre yeniden çağrılır.
        Genel kurul toplantısı bir defadan fazla geri bırakılamaz." hükümleri gereği genel
kurulların ertelenmesi konusunda herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;
        Bilgi ve gereğini rica ederim.

T.C.
TOSYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı   : 91717842-489-E.432 19/03/2020
Konu : Coronavirüs Tedbirleri

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
girerek(lh98lD-nXtZp+-nncbfr-UrDjYQ-fEX+Qhz6) kodunu yazınız.

Bahçelievler Mah. Aşağı Tekke Sok. No:18/7 Tosya
Telefon No: (366)313 10 73 Faks No: (366)313 10 75

e-Posta: kaymakamlik@tosya.gov.tr İnternet Adresi: http://www.tosya.gov.tr/

Bilgi için: Ali Emrah ATEŞOĞLU
Büro Personeli

Telefon No:

 



Deniz PİŞKİN
Kaymakam
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19/03/2020     Büro Personeli : Ali Emrah ATEŞOĞLU
19/03/2020     İlçe Yazı İşleri Müdürü : Hüseyin SALİM
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